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تعداد شهدای کمتر از 18 سال به 204 نفر، تعداد شهدای کمتر از پنج سال به 13 نفر و شهدای کادر درمان بالغ بر 17 نفر

رسید. همچنین 206 معلم و دانش‌آموز شهید و 154 مجروح از این قشر در آمارها ثبت شده است.

بیش از 61 هزار واحد غیرنظامی هدف حملات قرار گرفته‌اند؛ 

فاطمه‌ مهاجرانی سخنگوی دولت، طی سخنانی با اشاره به اینکه امروز هفدهمین روز جنگ است و چهارشنبه آخر سال را در
پیش داریم اظهار کرد:

امسال به دلیل شرایط خاصی که در 1404 پشت سر گذاشتیم ممکن است رفتار خانواده‌ها متفاوت باشد؛ برخی بخواهند
چهارشنبه سوری را کنارهم جمع شود و برخی هم اندوهگین باشند و این کار را انجام ندهند.

به گزارش اسپادانا خبر، مهاجرانی ادامه داد:

به انتخاب خانواده‌ها احترام می‌گذاریم اما خواهش ما از مردم به‌عنوان دستگاه خدمت‌رسان به مردم این است که باتوجه به
شدت حملات و حجم بالای اقداماتی که نیروهای امدادرسان، آتش‌نشان، هلال احمر و اورژانس انجام می‌دهند دقت کنیم تا

اتفاقی رخ ندهد که بار کار آنان افزوده شود. همچنین باتوجه به شنیده شدن صداهای انفجار در پی حملات، ممکن است مواد
محترقه هم برای مردم ایجاد نگرانی کند بنابراین در کنار احترام به انتخاب مردم خواهش می‌کنیم مراقبت کنیم تا هم مردم

نگران نشوند و بار روانی ایجاد نشود و هم بار کاری ویژه‌ای برای دستگاه‌های خدمات‌رسان و کادر درمان اضافه نکنیم. 

سخنگوی دولت همچنین با اشاره به حملات به اموال عمومی در جریان تجاوز نظامی آمریکا و رژیم اسرائیل به ایران، تصریح
کرد:

حمله به تعمیرگاه‌های عمومی در سطح شهر از جمله مواردی بود که برخلاف آن چیزی است که در هر جنگی مراقبت می‌شود
تا به اماکنی که خدمات عمومی به شهروندان ارائه می‌دهند، حمله نشود.

وی با بیان اینکه تعداد شهدای زن از ابتدای جنگ به 226 نفر رسیده است اظهار کرد:

همچنین 3 هزار و 2 مصدوم زن در جریان جنگ داشته‌ایم. دو مادر باردار نیز متاسفانه به شهادت رسیده‌اند. تعداد شهدای
کمتر از 18 سال به 204 نفر، تعداد شهدای کمتر از پنج سال به 13 نفر رسیده است و شهدای کادر درمان بالغ بر 17 نفر

است. همچنین 206 معلم و دانش‌آموز شهید و 154 مجروح از این قشر در آمارها ثبت شده است.

سخنگوی دولت با اشاره به آسیب‌دیدن مراکز غیرنظامی، اظهار کرد:

این عدد از ابتدای جنگ 61 هزار و 182 واحد است که از این میزان واحدهای مسکونی غیر از تهران 34 هزار و 548 واحد
است و در تهران نیز 18 هزار و 180 واحد مسکونی و تجاری آسیب دیده است. 8 هزار و 81 واحد تجاری نیز در خارج از

استان تهران و در سراسر کشور آسیب دیده است.

وی با اشاره به آغاز پویش فرشته‌های میناب برای بازسازی مدارس آسیب‌دیده از سوی جامعه خیران مدرسه‌ساز از این اقدام
قدردانی کرد. 
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مهاجرانی با اشاره به اقدامات دولت، یادآور شد:

موضوع معیشت از اولویت‌های دولت است که در این زمینه شورای عالی کار مصوب کرد پایه حداقل دستمزد ماهانه کارگران
از 10 میلیون 300 هزار تومان به 16 میلیون و 600 هزار تومان افزایش یافت. حق اولاد نیز از 1 میلیون تومان به 1 میلیون و

600 هزار تومان افزایش یافت. حق مسکن نیز از 900 هزار تومان به 3 میلیون و 500 هزار تومان افزایش یافت.  بر این اساس
حداقل مزد روزانه 185 هزار و 554 تومان و حداقل مزد ماهانه 16 میلیون و 625 هزار و 550 تومان و حق اولاد 1 میلیون و

662 هزار و 555 تومان خواهد بود.

سخنگوی دولت اعلام کرد:

لایحه بودجه 1405 از سوی شورای نگهبان تأیید شد. 

سخنگوی دولت با بیان اینکه با تدابیر بانک مرکزی افزایش دسترسی مردم به اسکانس محقق شد، اظهار کرد:

دریافت وجه نقد به 500 هزار تومان رسیده است. همچنین بخشی از محرومیت چک‌های برگشتی تعلیق شد که از جمله
مشکل افتتاح حساب و موارد دیگر در این تصمیم برطرف شده است.

مهاجرانی با اشاره به اعلام وزارت کشاورزی در زمینه تأمین بدون مشکل کالاهای اساسی، اظهار کرد:

در ماه رمضان امسال سه‌برابر سال گذشته کالاهای اساسی توزیع شده است. همچنین تسریع و تسهیل ترخیص کالا از بندرها
را شاهد بوده‌ایم و وزارت راه و شهرسازی اعلام کرده کیفیت و کمیت کالاهای ترخیصی قابل‌توجه است. در روزهای گذشته

بیش از 4 میلیون مسافر نیز در کشور جابه‌جا شده است.

وی با اشاره به درپیش‌رو بودن روزهای پایانی سال، اعلام کرد:

امکان خرید میوه سال نو در بازارهای میوه و تره‌بار با کالابرگ میسر شده است. همچنین حدود 960 هزار میلیارد تومان
اعتبار برای کالابرگ در سال 1405 پیش‌بینی شده است. 

سخنگوی دولت همچنین یادآور شد:

طبق اعلام نیروهای درمانی و امدادی دارند میانگین حضور آنان در مناطق آسیب‌دیده حدود 4 دقیقه است. البته طبق اعلام
رئیس سازمان هلال احمر کمتر از 1 دقیقه نیز ثبت شده است. وزارت بهداشت نیز مجوز به‌کارگیری نیروهای داوطلب درمانی

را باتوجه به شرایط اعلام شده، فراهم کرده است. 

مهاجرانی با بیان اینکه واریز حقوق اسفندماه بازنشستگان تأمین اجتماعی براساس حروف الفبا آغاز شده است، ادامه داد:

انشااالله تا پایان ماه واریزها تکمیل می‌شود. واریز سود سهام عدالت نیز تا حد زیادی انجام شده‌است.
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